ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 25

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2016 года                            № 6-5

Об информировании избирателей и иных участников избирательного

процесса и усилении контроля за своевременностью актуализации

информации на официальном сайте

 Территориальной избирательной комиссии №25.

  Руководствуясь статьей  45 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» № 67-ФЗ, Постановлением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии № 147-8 «О дополнительных мерах по обеспечению

доступа к информации о деятельности территориальных избирательных

комиссий в Санкт-Петербурге»  Территориальная избирательная комиссия №25

 РЕШИЛА:

1. Возложить ответственность за своевременное размещение информации

и ее актуализации на официальном сайте территориальной избирательной

комиссии № 25 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет на

 Васильеву Ирину Николаевну, секретаря ТИК № 25;

 2. Васильевой И.Н. обеспечить полноту и своевременность размещения

информации в объеме установленном Постановлением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии № 147-8 «О дополнительных мерах по обеспечению

доступа к информации о деятельности территориальных избирательных

комиссий в Санкт-Петербурге».

2

3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на

информационном стенде Территориальной избирательной комиссии № 25.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии № 25 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя  комиссии.

Председатель                   Боровский В.Н.

Секретарь                 Васильева И.Н..